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Saksnummer Møtedato Utvalg 

  Kommunestyret 

 

Valg av kommunal representant og vararepresentant til styret for Bindal 

frivilligsentral. 

Kommunedirektørens innstilling 

 

Følgende velges som representant og personlig vararepresentant til styret i Bindal frivilligsentral for 
resten av valgperioden som utgår 2027: 

 

Saksopplysninger 

Bindal frivilligsentral vedtok i årsmøte 2024 nye vedtekter hvor det i pkt.6 Valg - står følgende: 

«Innstillingen fra valgkomiteen legges frem på årsmøtet. Alle kandidater skal være forespurt og ha 
sagt ja på forhånd. Valg skjer skriftlig om noen ønsker dette. Valg avgjøres ved simpelt flertall av 
stemmeberettigede. Ved stemmelikhet avgjøres valget ved loddtrekning. 

Styremedlemmer velges for en periode på to år. Hvert år vil to styremedlemmer og en vara bli valgt 
til styret. Påfølgende år vil to andre styremedlemmer og en vara bli valgt. Kommunens representant 
med personlig vara velges av kommunestyret.  Kommunens representant sitter i 4 år. Leder og 
nestleder velges hvert år av årsmøtet.» 

 

 

Vurdering 

Det er naturlig å følge valgperioden slik at de som nå blir valgt har virketid ut 2027. 

Kommunestyret bes om å velge en representant med personlig vararepresentant til styret for Bindal 
frivilligsentral for valgperioden som utgår 2027. 

 



 

 

Bærekraft 

Frivilligsentralen i Bindal kommune har en viktig rolle i å fremme bærekraft i lokalsamfunnet. 
Frivilligsentralens arbeid er direkte knyttet til flere av FNs bærekraftsmål, inkludert mål 1 (utrydde 
fattigdom), mål 3 (god helse og livskvalitet), mål 10 (mindre ulikhet) og mål 11 (bærekraftige byer og 
lokalsamfunn). Den valgte representanten bør ha et bevisst forhold til disse målene, og arbeide for at 
frivilligsentralen fortsatt er en aktør som bidrar til bærekraftig utvikling på både sosialt og 
miljømessig nivå. 

 

 

  
 

 

Vedlegg 

1 Vedtekter for Bindal Frivilligsentral  

 

KOMMUNEDIREKTØREN I BINDAL KOMMUNE, Terråk, 18.02.2025 

Knut Toresen   

kommunedirektør   

 

Dokumentet er elektronisk godkjent og har derfor ingen signatur. 
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VEDTEKTER FOR FORENINGEN BINDAL FRIVILLIGSENTRAL 
1 Formål 

Bindal frivilligsentrals mål er: 

 Være en lokal møteplass som er åpen for alle som ønsker å bidra med frivillig arbeid. 
 Utvikles av menneskene som er tilknyttet Frivilligsentralen, og aktivitetene skal baseres på 

lokale forutsetninger. 
 Være en pådriver og samordne lokal innsats 

2 Organisasjon og medlemskap 

Bindal Frivilligsentral drives i tråd med Norges Frivilligsentralers retningslinjer og de statlige kravene 
for Frivilligsentraler. Sentralen er organisert som en ideell forening, der lag og foreninger og 
enkeltpersoner i Bindal kan være medlemmer.  

3 Medlemmer 

Medlemmer betaler en årlig medlemskontingent.  Årsmøte fastsetter kontingenten. Det kreves ikke 
medlemskap for å yte frivillig innsats i Bindal Frivilligsentral. 

Eiere av tidligere Bindal Frivillighetssentral SA har gratis medlemskap. 

4 Årsmøte 

Årsmøte er Frivilligsentralens øverste organ. Det skal avholdes årsmøte hvert år innen utgangen av 
mars. Innkalling til årsmøte skjer med 3 ukers varsel. Innkomne saker må være til styret skriftlig i 
hende senest 10 dager før årsmøte. Fullstendig saksliste skal være tilgjengelig senest 1 uke før 
årsmøte. 

Stemmeberettigede på årsmøte: 

Lag og foreninger som har tegna medlemskap har 1 stemme, enkeltpersoner har 1 stemme. 

Styrets medlemmer 

Daglig leder og evt andre har tale- og forslagsrett 

Årsmøte skal minimum behandle: 

Konstituering:   

1. Godkjenne innkalling og saksliste 
2. Valg av møteleder og referent 
3. Valg av 2 protokollunderskrivere 
4. Registrering av stemmeberettigede (på møte) 
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Saksliste: 

1. Årsmelding 
2. Regnskap 
3. Kontingent 
4. Budsjett 
5. Innkomne saker 
6. Valg 

Ekstraordinært årsmøte skal avholdes hvis det kreves av minst 1/3 av de stemmeberettigede. 
Innkalling skjer på samme måte som for et ordinært årsmøte, men med 14 dagers varsel. 
Ekstraordinært årsmøte kan kun behandle og ta avgjørelser i de saker som er kunngjort i 
innkallingen. 

5 Styret 

Styret består av 5 faste medlemmer inkl. leder og kommunens representant. 1.vara møter på alle 
møter. Kommunestyret utnevner 1 styremedlem med personlig vara for 4 år. 

For gyldige styrevedtak må minimum 3 styremedlemmer være til stede. 

Ved stemmelikhet har styreleder dobbeltstemme. 

Styret skal påse at Frivilligsentralen blir drevet i tråd med egne vedtekter. Styret er ansvarlig for å 
følge opp vedtatt budsjett. Daglig leder har møteplikt og tale- og forslagsrett, men ikke stemmerett. 

6 Valg 

Innstillingen fra valgkomiteen legges frem på årsmøte. Alle kandidater skal være forespurt og ha sagt 
ja på forhånd. Valg skjer skriftlig om noen ønsker dette. Valg avgjøres ved simpelt flertall av 
stemmeberettigede. Ved stemmelikhet avgjøres valget ved loddtrekning. 

Styremedlemmer velges for en periode på to år. Hvert år vil to styremedlemmer og en vara bli valgt 
til styret. Påfølgende år vil to andre styremedlemmer og en vara bli valgt. Kommunens representant 
med personlig vara velges av kommunestyret. Kommunens representant sitter i 4 år. Leder og 
nestleder velges hvert år av årsmøtet. 

7 Arbeidsgiveransvar 

Det skal være ansatt en daglig leder i 100% stilling. Styret har arbeidsgiveransvaret. 1 gang i året 
innkaller styreleder til forhandlingsmøte der lønn ol.er på sakslista. Retningslinjer for lønn utarbeides 
og godkjennes av styret. Forhandlingsutvalget består av styreleder, nestleder og 1 styremedlem.  

8 Økonomi 

Det forutsettes at Frivilligsentralen fortsatt får offentlig driftstilskudd som dekker lønn til daglig leder 
pluss driftskostnader. 

9 Vedtektsendringer 

Vedtektsendringer skjer på ordinært eller ekstraordinært årsmøte med 2/3 flertall av de 
stemmeberettigede på årsmøte. 

10 Oppløsning 
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Oppløsning av Frivilligsentralen skal behandles på ordinært eller ekstraordinært årsmøte. Blir 
oppløsningen vedtatt med minst 2/3 flertall, innkalles ekstraordinært årsmøte 3 måneder senere. For 
at oppløsningen skal skje, må vedtaket her gjentas med 2/3 flertall. 

Eventuelle gjenværende midler og eiendeler skal gis til et godt formål. 

 

 


